PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao Item n.º 9.1

do Edital n.º 01/2026, destinado à futura e eventual contratação por tempo determinado para

atender a necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de

Saúde, torna público o Resultado dos Recursos apresentados.

INSCRIÇÃO RESULTADO NOVA PONTUAÇÃO

53 Não Provido

A resposta ao Recurso interposto poderá ser acessada em até 05 (cinco) dias após a

homologação do Processo Seletivo, mediante protocolo no Setor de Cadastro Econômico

localizado no térreo da Prefeitura Municipal de Muriaé, para solicitação de cópia, sendo que o

envio da cópia será feito através do e-mail informado no ato da inscrição em até 2 (dois) dias

úteis a contar da data do pedido.

Caso o candidato não tenha informado o e-mail no ato da inscrição, deverá fazê-lo no

momento de protocolo do pedido de resposta ao recurso.

Muriaé/MG, 03 de fevereiro de 2026.

SUZANNE SILVA FERREIRA CERQUEIRA

Presidente da Comissão de Seleção